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TAKK FOR OPPMØTE!

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigmund Rørset Rakvåg 5/2 5/2 6/2 6/1 6/1 28/08 0,- Gave
2. David Michael Andersen Rauma 4/2 4/1 1/0 3/0 6/0 18/03 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 6/3 5/2 6/3 6/3 4/3 27/14 0,- Gave
2. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 6/1 6/3 5/1 5/1 5/3 27/09 0,- Gave
3. Jan Malmedal Malmefjorden 6/3 4/4 5/3 4/2 5/2 24/14 0,-
4. Odd Erling Flydahl Isfjorden og Åndalsnes 6/2 3/0 6/4 5/2 4/0 24/08 0,-
5. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/4 4/1 4/3 5/0 3/3 22/11 0,-
6. Svein Sæterøy Holmemstranda 6/0 5/2 3/1 4/1 3/1 21/05 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bernt Jon Runde Isfjorden og Åndalsnes 6/3 3/0 6/3 5/2 4/2 24/10 0,- Gave
2. Kristian Tollaas Lillevik Nesjestranda og Skaala 6/4 4/1 2/1 6/4 4/3 22/13 0,-
3. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 6/0 4/2 3/0 4/0 4/2 21/04 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 6/4 6/2 6/3 4/0 6/4 28/13 0,- Gave
2. Silje Karlsen Aureosen 6/5 3/1 4/1 5/2 6/4 24/13 0,- Gave
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3. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 6/3 3/2 5/0 6/5 4/0 24/10 0,-
4. Kato Sætre Tresfjord 6/1 4/0 4/2 6/3 3/1 23/07 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Øystein Solbakken Vestnes 6/5 6/4 5/3 6/4 6/6 29/22 0,- Gave
2. Dick Brevik Malmefjorden 6/4 5/5 6/3 6/1 6/5 29/18 0,- Gave
3. Frode Standal Kleive 6/3 5/2 6/1 6/3 6/3 29/12 0,- Gave
4. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/3 5/2 6/4 6/2 5/4 28/15 0,- Gave
5. Idar Moen Malmefjorden 6/3 4/3 6/2 6/1 6/4 28/13 0,-
6. Per Otto Opstad Rakvåg 6/6 4/2 6/4 6/5 5/1 27/18 0,-
7. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/4 5/1 6/3 6/3 4/1 27/12 0,-
8. Helge Roar Åndal Malmefjorden 6/3 4/1 6/2 6/2 5/3 27/11 0,-
9. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/2 3/1 6/2 5/2 6/3 26/10 0,-
10. Palmar Haugen Rakvåg 6/5 0/0 6/2 6/4 6/3 24/14 0,-
11. Jørn Ole Skiri Rauma 6/3 5/1 4/0 0/0 5/1 20/05 0,-
12. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 6/5 4/0 0/0 0/0 0/0 10/05 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 6/4 6/2 6/1 5/3 6/2 29/12 0,- Gave
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 6/4 5/1 5/1 5/2 3/1 24/09 0,- Gave
3. Trygve Nakken Rekdal 6/5 2/0 4/0 6/3 5/0 23/08 0,-
4. Øystein Solbakken Vestnes 6/4 3/0 6/0 5/1 3/1 23/06 0,-
5. Per Jarle Nerhus Vestnes 5/1 4/0 2/0 4/1 3/0 18/02 0,-

Grovfelt Medalje kl 2-5/V55
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Dick Brevik Malmefjorden 5 6/4 5/5 6/3 6/1 6/5 6/6 5/0 40/06 0,-
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/3 5/2 6/4 6/2 5/4 6/6 6/0 40/06 0,-
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3. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 4 6/4 6/2 6/3 4/0 6/4 6/5 6/0 40/05 0,-
3. Frode Standal Kleive 5 6/3 5/2 6/1 6/3 6/3 6/5 5/0 40/05 0,-
5. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 6/5 6/4 5/3 6/4 6/6 6/4 4/0 39/04 0,-
6. Hans Nygård Aureosen V55 6/4 6/2 6/1 5/3 6/2 6/4 3/0 38/04 0,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg 5 6/6 4/2 6/4 6/5 5/1 6/6 4/1 37/07 0,-
8. Idar Moen Malmefjorden 5 6/3 4/3 6/2 6/1 6/4 6/2 2/0 36/02 0,-
9. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 6/4 5/1 6/3 6/3 4/1 6/3 2/0 35/03 0,-
10. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 2 6/1 6/3 5/1 5/1 5/3 6/2 1/0 34/02 0,-
10. Øystein Solbakken Vestnes V55 6/4 3/0 6/0 5/1 3/1 6/2 5/0 34/02 0,-
12. Alf-Henrik Håker Tresfjord V55 6/4 5/1 5/1 5/2 3/1 5/2 0/0 29/02 0,-
13. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 2 6/3 5/2 6/3 6/3 4/3 27/14 0,-
14. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 6/3 4/1 6/2 6/2 5/3 27/11 0,-
15. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 6/2 3/1 6/2 5/2 6/3 26/10 0,-
16. Trygve Nakken Rekdal V55 6/5 2/0 4/0 6/3 5/0 3/0 0/0 26/00 0,-
17. Palmar Haugen Rakvåg 5 6/5 0/0 6/2 6/4 6/3 24/14 0,-
18. Silje Karlsen Aureosen 4 6/5 3/1 4/1 5/2 6/4 24/13 0,-
19. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 6/3 3/2 5/0 6/5 4/0 24/10 0,-
20. Jan Malmedal Malmefjorden 2 6/3 4/4 5/3 4/2 5/2 24/14 0,-
20. Bernt Jon Runde Isfjorden og Åndalsnes 3 6/3 3/0 6/3 5/2 4/2 24/10 0,-
22. Odd Erling Flydahl Isfjorden og Åndalsnes 2 6/2 3/0 6/4 5/2 4/0 24/08 0,-
23. Kato Sætre Tresfjord 4 6/1 4/0 4/2 6/3 3/1 23/07 0,-
24. Kristian Tollaas Lillevik Nesjestranda og Skaala 3 6/4 4/1 2/1 6/4 4/3 22/13 0,-
25. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 2 6/4 4/1 4/3 5/0 3/3 22/11 0,-
26. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 6/0 4/2 3/0 4/0 4/2 21/04 0,-
26. Svein Sæterøy Holmemstranda 2 6/0 5/2 3/1 4/1 3/1 21/05 0,-
28. Jørn Ole Skiri Rauma 5 6/3 5/1 4/0 0/0 5/1 20/05 0,-
29. Per Jarle Nerhus Vestnes V55 5/1 4/0 2/0 4/1 3/0 18/02 0,-
30. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 6/5 4/0 0/0 0/0 0/0 10/05 0,-

Grovfelt Medalje kl V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 6/4 6/2 6/1 5/3 6/2 6/4 3/0 38/04 0,- Sølv
2. Øystein Solbakken Vestnes 6/4 3/0 6/0 5/1 3/1 6/2 5/0 34/02 0,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 6/4 5/1 5/1 5/2 3/1 5/2 0/0 29/02 0,-
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4. Trygve Nakken Rekdal 6/5 2/0 4/0 6/3 5/0 3/0 0/0 26/00 0,-
5. Per Jarle Nerhus Vestnes 5/1 4/0 2/0 4/1 3/0 18/02 0,-




